所有者氏名

家 所有者住所

家屋の所在 家屋番号

建築年月日

屋 用　　　途

延 床 面 積 ㎡ ㎡ 割合 ％

所有者氏名

所有者住所

土地の地番 地積 ㎡

課長補佐

現況住宅用地用途変更理由

１　空き地から新築住宅になる。
２　非住宅建物から新築住宅になる。
３　（　　　）棟のうち（　　　）棟取り壊しになる。
４　住宅を取り壊して、空き地・駐車場になる。
５　住宅を取り壊して、（　　　　　）になる。 備
６　住宅の建て替え中である。

考

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

画 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

地 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

新 築 住 宅 等 軽 減
申 告 書

住 宅 用 地 認 定
令和　　　年　　　月　　　日

宇和島市長　殿

住　　所

氏　　名

　　宇和島市賦課徴収条例第７４条（住宅用地の申告）および附則第１５条の６（新築住宅

　等に対する固定資産税の減額）の規定により下記のとおり申告します。

令和　　　年　　　月　　　日 構造

住居数

うち住居用面積

土
地

※長期優良住宅の普及の推進に関する法律に規定する認定長期優良住宅については、認定を受けて新築した住宅
であることを証する書類を添付すること。

以下は記入不要
課長 係長 係

地　　　　　　番 地　　積 小　住　宅 住　　　宅 非　住　宅